
伊勢広域環境組合ごみ処理施設整備・運営事業の落札者の決定について 

 

令和 4 年 11 月 14 日付で公告した「伊勢広域環境組合ごみ処理施設整備・運営事

業」（以下「本事業」という。）に係る総合評価指名競争入札について、伊勢広域環

境組合総合評価審査委員会（以下「委員会」という。）において審査した結果、最優

秀提案者が選定されました。 

当組合では、委員会の選定結果を踏まえ、次のとおり本事業の落札者を決定しま

したので公表します。 

なお、委員会による審査の詳細については、「審査講評」として後日公表します。 

 

令和 5 年 6 月 7 日 

伊勢広域環境組合 

管理者 鈴 木 健 一 

 

１ 落札者 

応募者名：ジングウツツジ 

代表企業：JFE エンジニアリング株式会社 名古屋支店 

構 成 員：JFE 環境サービス株式会社 

メタウォーター株式会社 営業本部 中日本営業部 

協力企業：りんかい日産・山口・中広特定建設工事共同企業体 

りんかい日産建設株式会社 名古屋支店 

株式会社山口工務店 

有限会社中広建設 

 

２ 落札金額等（消費税及び地方消費税を含まない。）   

落 札 金 額 43,352,000,000 円 

内 訳 

設計・建設業務 26,132,000,000 円 

運営・維持管理業務 17,220,000,000 円 

入札書比較価格 54,196,990,000 円 

  



３ 審査結果（非価格評価 60 点、価格評価 40 点）  

応募者名 ジングウツツジ イソヒヨドリ 

代表企業名 

JFE エンジニアリング株式会社 

名古屋支店 

荏原環境プラント株式会社 

中部支店 

①非価格評価点 47.80 点 45.10 点 

②価格評価点 

（入札価格） 

40.00 点 

（43,352,000,000 円） 

40.00 点 

（43,300,000,000 円） 

①+②総合評価点 87.80 点 85.10 点 

※価格評価における定量化限度額：43,357,592,000 円 

 

４ 今後の予定 

令和５年８月中旬 仮契約の締結 

      下旬 伊勢広域環境組合議会に工事請負契約議案を提出 


